Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 20.02.2018 № 87 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Курганенского сельского поселения, на официальном сайте Собрания депутатов Курганенского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

Принято Собранием депутатов
Курганенского сельского поселения                                                       14.04.2023 года

В связи с вступлением в силу федерального закона от 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», принятый Государственной Думой 25 января 2023 года и одобренный Советом Федерации 1 февраля 2023, Собрание депутатов Курганенского сельского поселения пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 20.02.2018 г. № 87 «Об утверждении порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов Курганенского сельского поселения, на официальном сайте Собрания депутатов Курганенского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации» отменить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Курганенского сельского поселения                                    А.И. Трофименко

х. Курганный
14.04.2023 года
№ 57

1